
PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień
45232451-8 *Roboty odwadniające i nawierzchniowe*

NAZWA INWESTYCJI : *Utwardzenie terenu po obu stronach istniejącego parkingu na osiedlu Broniewskiego w Nowej Dębie (naprzeciwko budynku nr 2) na działce nr ewid. 180/1, obręb Nowa Dęba wraz z dojściem do istniejącego ciągu pieszego*

ADRES INWESTYCJI : *NOWA DĘBA, POWIAT TARNOBRZESKI*

INWESTOR : *GMINA NOWA DĘBA*

ADRES INWESTORA : *39 - 460 Nowa Dęba, ul. Rzeszowska 3*

BRANŻA : *drogowa*

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : *mgr inż. Piotr Boroń*

DATA OPRACOWANIA : *2019-04-24*

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
2019-04-24

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Roboty przygotowawcze.			
1	KNNR 1 d.1 0112-02	Roboty pomiarowe przy powierzchniowych robotach ziemnych - koryta pod nawierzchnie placów postojowych wraz z wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej i zgłoszeniem w PODGiK w Tarnobrzegu (7.8*5.5+17.4*5.5+17.3*1.5)/10000	ha ha	0.016	
				RAZEM	0.016
2	KNR 2-31 d.1 0813-03	Rozebranie krawężników betonowych 15x30 cm na podsypce cementowo-piaskowej 2*5.5	m m	11.000	
				RAZEM	11.000
2		Nawierzchnia terenu utwardzonego.			
3	KNNR 6 d.2 0101-03	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 40 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości terenu utwardzonego płytami Meba 7.8*5.5+17.4*5.5	m ² m ²	138.600	
				RAZEM	138.600
4	KNNR 6 d.2 0101-02	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 20 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości terenu utwardzonego kostką brukową betonową 17.3*1.5	m ² m ²	25.950	
				RAZEM	25.950
5	KNNR 6 d.2 0103-03	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie w gruncie kat. II-IV pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni 138.6+25.95	m ² m ²	164.550	
				RAZEM	164.550
6	KNNR 6 d.2 0104-03	Warstwy odsączające z piasku wykonane i zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm 138.6+25.95	m ² m ²	164.550	
				RAZEM	164.550
7	KNNR 6 d.2 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 20 cm - tłuczeń 31,5/63 mm 138.60	m ² m ²	138.600	
				RAZEM	138.600
8	KNNR 6 d.2 0113-06	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 15 cm - mieszanka 0/31,5 mm 138.60	m ² m ²	138.600	
				RAZEM	138.600
9	KNNR 6 d.2 0113-06	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych gr. 10 cm - mieszanka 0/31,5 mm 25.95	m ² m ²	25.950	
				RAZEM	25.950
10	KSNR 6 d.2 0307-05	Nawierzchnie z płyt betonowych prefabrykowanych gr 10 cm - MEBA z wypełnieniem otworów grysem 2/8 mm 138.60	m ² m ²	138.600	
				RAZEM	138.600
11	KNNR 6 d.2 0401-01	Krawężniki betonowe wystające i obniżone o wymiarach 15x30 cm na ławie betonowej z betonu B15 z oporem 5.5+7.8+17.4+5.5	m m	36.200	
				RAZEM	36.200
12	KSNR 6 d.2 0502-02	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem 25.95	m ² m ²	25.950	
				RAZEM	25.950
13	KSNR 6 d.2 0404-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na ławie betonowej z oporem (beton B15), spoiny wypełnione zaprawą cementową 2*17.3	m m	34.600	
				RAZEM	34.600
3		Roboty wykończeniowe.			
14	KNNR 1 d.3 0507-01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm. 36*1+2*17.3*1	m ² m ²	70.600	
				RAZEM	70.600
15	Kalkulacja d.3 własna	Przestawienie w nową lokalizację wskazaną przez Inwestora zewnętrznego stołu do tenisa wraz z nawierzchnią z płytek betonowych po stolem 1	szt. szt.	1.000	
				RAZEM	1.000